GOBIERNC DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTC DE EXTRANJERIA

Y MIGRACION

PRORRGGASE VISACION DE RESIDENTE A
EXTRANJERA QUE INDICA.
N° Internc : 2336865

MnﬂSTﬁgghgﬁaffﬁgﬁéhﬁRESOLUCION EXENTA N° 54762
DEPTO. DE

9 4 SEP LW
: %ANTIAGO, 23 de Agosto de 2010

TOTALMENTE TRAMTAC,

VISTO: estos antecedentes; lo
informado por Policia de Investigacicnes de Chile en Oficio (0) N°
5665 de fecha 13 de Agosto de 2010.

DE CONFORMIDAD, con 1lo dispuesto en
los articulos N®s. 13, 49, 50, 130 y 132 del Reglamento de
Extranjeria aprobado por D.S. 597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S.
296 de 1995, todos del Ministerio del Interior, y en la Resolucidn
N° 1600 del 30 de octubre de 2008 de la Contraloria General de la
Republica.

RESUELVO

1.- PRORROGASE la visacién de residente
TEMP. RELIGIOSO, en la condicién de TITULAR a Karren Lee RUNQUIST
de nacionalidad CANADIENSE, valida desde el 09 de Agosto de 2010 Yy
hasta el 09 de Agosto de 2011.

2.- PAGUESE por la interesada la suma
correspondiente a la visacién ctorgada.

3.~  COMUNIQUESE a Policia de
Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de Extranjeria y Policia
Internacional, para su conocimiento y fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE
Por Orden de la Jefa del Departamento de Extranjeria y Migracién del
Ministerio del Interior

CDH/PVS/arp
[30B]23/08/2010
Distribucién:

l1.- Policia Internacional

: t0. '
1.- Policia [ gﬁ?:hlﬁ"“ g PATRICIA VASQUEZ SEPULVEDA
3 Migraolon £ BECCION VIgAS

el




